një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes
kuadër 4 (katër) vite

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për SUOGJ
“Koco Gliozheni”

4. Numri i referencës së procedurës: REF-42964-11-11-2019

5. Fondi i marrëveshjes kuadër: 67,179,240 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e njëqind e
shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzetë) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e lidhjes
së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor
brenda marrëveshjes kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: